
DODATEK č.  07077-2019-4502-D-0243/04-01-001-S00621-01 
  

k Realizační smlouvě o provedení prací při sanaci ekologických škod – Sběr volné fáze 

ropných látek z vrtů v areálu společnosti EUTECH akciová společnost Šternberk (dále 

jen „Smlouva“)  

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle svého prohlášení k právnímu jednání 

způsobilé a řádně zastoupené smluvní strany: 

  

1. ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO FINANCÍ  

se sídlem na adrese:  Letenská 15,118 10 Praha 1  

IČ:    00006947  

DIČ:    CZ00006947  

bankovní spojení:  2629881/0710  

jednající:   Mgr. Monika Zbořilová, ředitelka odboru 45  

(dále jen „objednatel“)  

 

a  

 

2. G-Consult, spol. s r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9104 

se sídlem na adrese:  Výstavní 367/109, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

IČO:    64616886  

DIČ:    CZ64616886 

Zastoupená:  Ing. Michalem Kofroněm, jednatelem   

(dále jen „zhotovitel“)  

 

(dále společně jen „ smluvní strany“)  

 

tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 07077-2018-4502-S-0243/04-01-001-S00621 ze dne 

20.6.2018 (dále jen „Dodatek“). 

I. 

Smluvní strany se dohodly, ve smyslu článku 2.6. Smlouvy, na změně článku II. Smlouvy 

v bodě 2.1 z důvodu dokončení prací při realizaci nižšího objemu některých položek rozpočtu 

v souvislosti s nízkým objemem odčerpané volné fáze. Předmět plnění je splněn a Závěrečná 

zpráva byla schválena všemi příslušnými účastníky procesu odstraňování starých 

ekologických zátěží.   

II. 

Změna v článku II. bod 2.1 Smlouvy 

původní znění: 

„ Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 97 000,- Kč (slovy: devadesát-sedm     

-tisíc korun českých). 

K této ceně bude připočtena DPH dle předpisů platných v době vystavení faktury. 

  

nové znění: 

„Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 64 000,00 Kč (slovy: 

Šedesátčtyřitisícekorunčeských). 

K této ceně bude připočtena DPH dle předpisů platných v době vystavení faktury. 



 

III. 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

2. Tento Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom. 

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel 

souhlasí, že bude uveřejněn celý text tohoto Dodatku, Smlouvy a předchozích 

dodatků, a to se všemi údaji uvedenými v těchto dokumentech. Ministerstvo zašle 

Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však 

do 30 dnů od uzavření Dodatku a Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv z podnětu ministerstva. Uveřejnění Dodatku v registru smluv 

z podnětu jiné osoby nemá na jeho účinnost vliv. 

4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 

tento Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, 

na důkaz čehož připojily smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy. 

 

V Praze dne 3.10.2019 

 

 

V Ostravě dne 3.10.2019 

Za Českou republiku - Ministerstvo financí Za G-Consult, spol. s r.o. 

 

 

 

 

_____________________________ 

Mgr. Monika Zbořilová 

ředitelka odboru 45 

 

 

 

 

_______________________________ 

Ing. Michal Kofroň 

jednatel 

 

 

             

    

 

Za věcnou a ekonomickou správnost odpovídá: xxxxxx 

Za právní správnost odpovídá: xxxxxxx 


